[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.03.2016   № 306
г. Зерноград
О проведении конкурса на право подготовки конкурсной документации для проведения конкурса на право заключения концессионного соглашения
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 июля 2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение» Ростовской области, руководствуясь постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 19.02.2016 № 183 «Об утверждении положения о порядке подготовки концессионных соглашений, реализуемых на территории муниципального образования «Зерноградское городское поселение», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:

1. Провести 15 июня 2016 г. в 11.00 часов, в Администрации Зерноградского городского поселения, в кабинете № 106, конкурс на право подготовки конкурсной документации для проведения конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов централизованной системы водоснабжения Зерноградского городского поселения.
2. Подготовку и проведение конкурса поручить постоянно действующей конкурсной комиссии Администрации Зерноградского городского поселения.

3. Условия и порядок проведения конкурса разработать и утвердить в срок до 20 мая 2016 года.

4. Опубликовать информацию о проведении конкурса и о результатах проведения торгов в печатном средстве массовой информации «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Зерноградского

городского поселения
                                                              А. И. Платонов